投标式拍卖报价单

2017年4月28日上午10:00时举行的拍卖会上，对“陕F22883[金旅牌XML6482EA]”车辆本竞买人有意购买，并对车辆进行了充分的了解。车辆信息如下：
	单位名称
	车辆牌号
	车辆名称及规格型号
	排量L
	登记日期
	年检到期
	保险到期
	已行驶里程（公里）
	钥匙(把)
	原值 
	评估价
	第2次保留价

	汉中市经济开发区
国家税务局
	陕F22883
	金旅牌XML6482EA
	2.35 
	2006年8月
	2017年8月
	2018年2月
	100000
	3
	71,200 
	17,300 
	15570


本竞买人同意遵守拍卖文件的各项约定和车辆一切安全、补办手续、补办年检、税费及过户自负的约定，本竞买人自愿以本报价竞买该标的：

	竞 买 人
	
	竞买牌号
	

	代 理 人
	
	
	

	人民币小写：¥                     元

大写：      拾      万      仟     佰     拾     元整


注：1、此表须认真填写，字迹清楚规范，不得涂改，不得擅自增减内容，否则视为无效。

2、竞买价格尾数保留至仟元，大小写必须一致，否则视为无效，此报价作废。（附大写：零、壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖）

3、竞买人在报价单上签章时，必须与竞买登记手续名称相符，否则视为无效，此报价作废。

                  竞买人（名称）：  

                  代理人：
                    二0   年   月    日

